車載アプリケーション向けの高度なフ
ラッシュストレージソリューション
3 | 産業およびIoT向けストレージソリューション1 | 車載アプリケーション向けの高度なフラッシュストレージソリューション
主なメリット
•	 フラッシュメモリ業界における10年間のイノベ
ーション
•	 車載アプリケーション向けNANDフラッシュ製
品の完全なポートフォリオ

製品仕様
インターフェイス UFS 2.1 UFS 2.1 e.MMC 5.1 e.MMC 5.1 e.MMC 5.1 e.MMC 5.1
容量1 16GB～256GB 16GB～256GB 8GB～64GB 8GB～64GB 32GB～256GB 32GB～256GB
動作時の温度範囲 -40°C～85°C -40°C～105℃ -40°C～85°C -40°C～105℃ -40°C～85°C -40°C～105℃
NANDフラッシュテク
ノロジー 3D TLC 3D TLC 2D MLC 2D MLC 3D TLC 3D TLC
パッケージ（mm）
8GB — — 11.5x13x0.8mm 11.5x13x0.8mm — —
16GB 11.5x13x1.2mm 11.5x13x1.2mm 11.5x13x0.8mm 11.5x13x0.8mm — —
32GB 11.5x13x1.2mm 11.5x13x1.2mm 11.5x13x1.0mm 11.5x13x1.0mm 11.5x13x1.0mm 11.5x13x1.0mm
64GB 11.5x13x1.2mm 11.5x13x1.2mm 11.5x13x1.2mm 11.5x13x1.2mm 11.5x13x1.0mm 11.5x13x1.0mm
128GB 11.5x13x1.2mm 11.5x13x1.2mm — — 11.5x13x1.0mm 11.5x13x1.0mm
256GB 11.5x13x1.2mm 11.5x13x1.2mm — — 11.5x13x1.2mm 11.5x13x1.2mm
製品型番
8GB — — SDINBDG4-8G-XA SDINBDG4-8G-ZA — —
16GB SDINDDH6-16G-XA SDINDDH6-16G-ZA SDINBDG4-16G-XA SDINBDG4-16G-ZA — —
32GB SDINDDH6-32G-XA SDINDDH6-32G-ZA SDINBDG4-32G-XA SDINBDG4-32G-ZA SDINBDA6-32G-XA1 SDINBDA6-32G-ZA1
64GB SDINDDH6-64G-XA SDINDDH6-64G-ZA SDINBDG4-64G-XA SDINBDG4-64G-ZA SDINBDA6-64G-XA1 SDINBDA6-64G-ZA1
128GB SDINDDH6-128G-XA SDINDDH6-128G-ZA — — SDINBDA6-128G-
XA1
SDINBDA6-128G-
ZA1
256GB SDINDDH6-256G-XA SDINDDH6-256G-ZA — — SDINBDA6-256G-
XA1
SDINBDA6-256G-
ZA1
車載アプリケーション向けの高度なフラッシュストレージソリューション | 6
車載SDおよび産業用microSDカード
車載AT LD332 産業用広温度IX QD332 産業用拡張温度IX
QD332
産業用拡張温度IX
QD334
産業用広温度IX QD342
インターフェイス UHS-1 104 UHS-1 104 UHS-1 104 UHS-1 104 UHS1-104
フォームファクター SD microSD microSD microSD microSD
容量1 8GB～64GB 8GB～128GB 8GB～128GB 8GB～64GB 16GB～256GB
動作時の温度範囲 -40°C～85°C -25°C～85°C -40°C～85°C -40°C～85°C –25°C～85°C
NANDフラッシュテクノ
ロジー 2D MLC 2D MLC 2D MLC 2D SLC 3D TLC
スピードクラス C10 C10、U1 C10、U1 C10、U3
C10、U1、U3、V10
、V30
読み取り/書き込みパフォ
ーマンス2 最大80/50 MB/s 最大80/50 MB/s 最大80/50 MB/s 最大90/50 MB/s 最大100/50 MB/s
製品型番
8GB SDSDAG3-008G-XA SDSDQAF3-008G-I SDSDQAF3-008G-XI SDSDQED-008G-XI —
16GB SDSDAG3-016G-XA SDSDQAF3-016G-I SDSDQAF3-016G-XI SDSDQED-016G-XI SDSDQAF4-016G-I
32GB SDSDAG3-032G-XA SDSDQAF3-032G-I SDSDQAF3-032G-XI SDSDQED-032G-XI SDSDQAF4-032G-I
64GB SDSDAG3-064G-XA SDSDQAF3-064G-I SDSDQAF3-064G-XI SDSDQED-064G-XI SDSDQAF4-064G-I
128GB — SDSDQAF3-128G-I SDSDQAF3-128G-XI — SDSDQAF4-128G-I
256GB — — — — SDSDQAF4-256G-I
ソリッドステートドライブ
産業用グレードIX SN530 産業用グレードIX SN530 産業用グレードIX SN530 産業用グレードIX SN530
インターフェイス PCIe Gen3x4 NVMe 1.4 PCIe Gen3x4 NVMe 1.4 PCIe Gen3x4 NVMe 1.4 PCIe Gen3x4 NVMe 1.4
フォームファクター M.2 2280-S3-M M.2 2280-S3-M M.2 2230-S3-M M.2 2230-S3-M